
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.022/2021 
Processo Administrativo N° 15.022/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 28/12/2021 08:36:41 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/01/2022 10:25:24 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 

10/01/2022 14:43:45 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNÇAO DA SILVA- ME 
10/01/2022 15:44:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 

4 E/01/2022 16:37:44 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
/01/2022 17:15:30 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA 

10/01/2022 17:22:19 CADASTRO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
10/01/2022 17:28:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
10/01/2022 17:33:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA. WERBENIA AMED DA SILVA 
10/01/2022 17:52:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
10/01/2022 20:37:09 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
10/01/2022 20:42:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
10/01/2022 21:04:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 
10/01/2022 23:05:31 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 
10/01/2022 23:16:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 
11/01/2022 06:04:52 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
11/01/2022 06:08:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
11/01/2022 08:47:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
11/01/2022 08:47:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Deixo registrado que o licitanté que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 7° da 
Lei Federal n° 10.520/02, combinado com o art. 49° do decreto federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019, e sanções previstas 
em edital. Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances. 

10/01/2022 08:47:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
11/01/2022 08:48:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e atenção. 
11/01/2022 09:07:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente alerto para os valores ofer io, para que assim não prejudique o andamento do certame. ' 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Cajovil Modelo: 
Descrição: 14169 - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL TRANSPARENTE - DE 1° QUALIDADE. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS 
EXIGIDAS: ANATÔMICA FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL 
APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, CAPACIDADE MINIMA DE 28 LITROS. 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 42,70 Valor Total: 15.372,00 

' Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: Parapipi Modelo: 
Descrição: 14170 - KIT CUEIRO LISO - DE 1° QUALIDADE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: TAMANHO ÚNICO, PACOTE 
COM 3 UNIDADES, COMPOSTO POR CUEIROS LISOS DE CORES VARIADAS FEMININO, MASCULINO E UNISSEX. 
FABRICADO COM TECIDO 100% ALGODÃO. TAMANHO DE CADA PEÇA: 100 X 80 CM 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 24,40 Valor Total: 8.784,00 
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: Inconfral Modelo: 
Descrição: 14172 - FRALDA EM TECIDO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: DE 10 QUALIDADE, TAM 70 X 70CM, EM 
TECIDO 100% ALGODÃO, TECIDO DUPLO, MACIO E ABSORVENTE, ESTAMPADO, PACOTE CONTENDO 05 UNIDADES. 
Quantidade: 720 Valor Unit.: 19,70 Valor Total: 14.184,00 . 
Item: 4 • Unidade: PACOTE Marca: Backyardigans Modelo: , 
Descrição: 20650 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: DE 1° QUALIDADE, TAM P: GEL 
ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE . 
CELULOSE, GEL POLIMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO, (3 A 6KG) EM PACOTES CONTENDO 30 FRALDAS 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 23,30 : Valor Total: 8.388,00 

Amem: 5 Unidade: PAR Marca: Samara Baby Modelo: .‘ 
liPescrição: 14174- PARES DE LUVAS - PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DE RECÉM NASCIDOS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 

EXIGIDAS: DE 1° QUALIDADE, CONFECCIONADAS EM 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS: FEMININO, MASCULINO E ; 
UNISSEX. 

' Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 1.800,00 
Item: 6 Unidade: PAR Marca: Vinny Modelo: 
Descrição: 14175 - MEIA LISA PARA RECÉM NASCIDOS - DE 1° QUALIDADE, CORES VARIADAS: FEMININO, MASCULINO E 
UNISSEX. COMPOSTA DE ALGODÃO (NO MÍNIMO 50%) POLIAMIDA E ELASTANO. 
Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 3.672,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Samara ,Baby Modelo: 
Descrição: 14176 - TOALHA DE BANHO PÁRA BEBÊ COM CAPUZ - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: DE 1° QUALIDADE, 
100% ALGODÃO, FELPUDA, TAMANHO: 65CM X 80CM. CORES VARIADAS: FEMININO, MASCULINO E UNISSEX. 

Quantidade: 360 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 3.960,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Flora Modelo: 
Descrição: 14177 - COLONIA INFANTIL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: DE 1° QUALIDADE, 200ML, COMPOSIÇÃO: 
ALCOOL NEUTRO ESPECIAL, ÁGUA PURIFICADA, FRAGRÂNCIA E GLICERINA. 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 3.708,00 . 
Item: 9 . Unidade: CAIXA Marca: Cotton Une Modelo: 
Descrição: 7253 - COTONETES C/ HASTE FLEXÍVEL COM 75 UNIDADES 

Auantidade: 360 Valor Unit.: 2,61 
nrem: 10 Unidade: ROLO Marca: Cometinha Modelo: 

Descrição: 14178 - FITA ADESIVA - P/ FRALDA, ROLO MEDINDO 19MM X 20M. CORES VARIADAS. 
Quantidade: 360 . Valor Unit.: 3,30 

Valor Total: 939,60 

Valor Total: 1.188,00 • 
Item: 11 Unidade: POTE Marca: Cotton Line Modelo: 
Descrição: 14179 - LENÇO UMEDECIDO - DE 1° QUALIDADE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: SEM ALCOOL, TESTADO 
DERMATOLOGICAMENTE, POTE C/ 75UND. • 
Quantidade: 360 Valor Unit.:' 5,90 Valor Total: 2.124,00 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Lully Baby Modelo: 
Descrição: 14180 - KIT BANHO PARA BEBÊS - DE 1° QUALIDADE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: KIT COMPOSTO DE 
PENTE , SABONETEIRA E ESCOVA COM CERDAS EXTRAS DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE 
MANUSEAR, CORES VARIADAS: FEMININO, MASCULINO E UNISSEX. 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 3.636,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Xuxinha Modelo: 
Descrição: 14181 - SABONETE INFANTIL - DE 1° QUALIDADE. ESPE FICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: EM BARRA, NEUTRO, 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PESO: 80G 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 1.188,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Granado Modelo: 
Descrição: 20651 - SHAMPOO NEUTRO - PARA BEBÊ (INFANTIL) DE 1° QUALIDADE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: 
HIPOALERGÊNICO, OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM 250ML CADA. .
Quantidade: 360 Valor Unit.: 17,80 Valor Total: 6.408,00 • 

Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: Samara Baby Modelo: 
Descrição: 20652 - CONJUNTO COM CAMISETA DO TIPO REGATA DE BEBÊ E CALÇA MIJÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
EXIGIDAS: DE 1° QUALIDADE, PACOTE COM 6 PEÇAS (3 CAMISETAS E TRÊS CALÇAS MIJÃO) PARA RECÉM NASCIDO, DE 1° 
QUALIDADE, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS: FEMININO, MASCULINO E UNISSEX. (PACOTE) 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 5.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 'Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 049 'i41.557.349/0001-06 158.133,60 80.931,60 Não 

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 090 41.566.886/0001-12 157.500,00 85.900,00 .Sim 

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 009 '13.150.780/0001-06 158.590,80 88.050,08 Sim 

4 WERBENIA AMED DA SILVA 039 ,;07.405.331/0001-50 158.590,80 88.050,50 pirn 
5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 020 :;02.347.734/0001-77 158.590,80 89.490,00 Sim 

S'e PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME, 038 'v,06.290.637/0001-46 158.515,20 99.499,00 Sim 

7 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 081 ';02.860.611/0001-35 158.590,80 111.930,00 Sim 

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 085 -38.333.439/0001-09 158.590,80 

DESCLASSIFICADOS 

111.979,99 im 

Razão Social Num -,Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/12/2021 08:36:40 PUBLICADO 

28/12/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/01/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/01/2022 09:00:42 DISPUTA 

11/01/2022 09:00:42 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 157.500,00 

11/01/2022 09:00:42 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 158.590,80 

11/01/2022 09:00:42 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 158.590,80 

41/01/2022 09:00:42 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 158.133,60 

11/01/2022 09:00:42 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 038) 158.515,20 

. 11/01/2022 09:00:42 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 158.590,80 

11/01/2022 09:00:42 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 158.590,80 

• 11/01/2022 09:00:42 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 158.590,80 

11/01/2022 09:02:15 LANCE - PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 038) 157.400,00 

11/01/2022 09:02:32 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 157.300,00 

11/01/2022 09:02:47 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 149.500,00 

11/01/2022 09:02:58 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 149.490,00 

11/01/2022 09:03:27 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 149.480,00 

11/01/2022 09:03:30 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO D A SILVA - ME (PARTICIPANTE 026) 149.300,00 

11/01/2022 09:03:42 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 141.800,00 

11/01/2022 09:03:50 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 140.480,00 

11/01/2022 09:04:21 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 133.200,00 

11/01/2022 09:04:40 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 130.150,90 

11/01/2022 09:04:56 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 130.100,00 

11/01/2022 09:05:07 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 129.150,90 

Gerado em: 11/01/2022 09:3 :21 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

11/01/2022 09:05:18 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 129.150,00 

11/01/2022 09:05:26 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 128.150,90 

11/01/2022 09:05:28 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 122.600,00 

11/01/2022 09:05:33 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 120.150,90 

11/01/2022 09:05:47 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 114.100,00 

11/01/2022 09:06:03 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 113.150,90 

11/01/2022 09:06:04 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 114.050,00 

11/01/2022 09:06:13 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 113.100,00 

11/01/2022 09:06:29 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PAI3TICIPANTE 039) 113.050,90 ' 

11/01/2022 09:06:31 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 107.400,00 

11/01/2022 09:06:39 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 106.500,00 

47/01/2022 09:07:05 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 038) 149.400,00 

, 1/2022 09:07:20 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 038) 106.450,00 

11/01/2022 09:07:29 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 081) 111.9p0,00 
11/01/2022 09:07:30 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 

11/01/2022 09:07:36 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 

99.gpo,00 
107.300,00 

11/01/2022 09:07:50 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTbS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

11/01/2022 09:08:24 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 99.500,00. 

(PARTICIPANTE 039) 

11/01/2022 09:08:26 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDMPARTICIPANTE 085) 

94.500,00 

156.999,90 

11/01/2022 09:08:28 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 99.500,00. 
11/01/2022 09:08:47 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 99.800,00 

11/01/2022 09:08:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

11/01/2022 09:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 039: A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será 
promovida quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
11/01/2022 09:08:58 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 93.900,00 

41/01/2022 09:09:14 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 156.000,00 

11/01/2022 09:09:20 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
' não precisa mas cancelar 

11/01/2022 09:09:26 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 89.200,00 

11/01/2022 09:09:32 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 038) 99.499,00 

11/01/2022 09:09:52 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 93.600,00 

11/01/2022 09:10:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 93.599,90 

11/01/2022 09:10:30 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 155.999,99 

11/01/2022 09:10:49 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 93.400,00 

11/01/2022 09:10:50 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 88.412,40 

11/01/2022 09:11:04 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 93.399,99 1
11/01/2022 09:11:15 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME (PARTICIPANTE 020) 92.500,00 

11/01/2022 09:11:21 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 92.499,99 

11/01/2022 09:11:37 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 87.152,40 

11/01/2022 09:11:42 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 92.200,00 

11/01/2022 09:11:50 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 9.210,00 

11/01/2022 09:11:56 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 9.210,00. 

Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 4 de 7 

. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

11/01/2022 09:12:01 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 9.210,00. 
11/01/2022 09:12:05 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVÁ (PARTICIPANTE 039) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 9.210,00. 
11/01/2022 09:12:06 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 155.000,00 

11/01/2022 09:12:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance•do PARTICIPANTE 039 no valor de 9.210,00 foi cancelado: 
11/01/2022 09:12:26 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 
cancelar meu lance por favor sr pregoeiro 
11/01/2022 09:12:39 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 91.800,00 
11/01/2022 09:12:40 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 92.150,90 

11/01/2022 09:12:48 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 91.70,90 

11/01/2022 09:13:07 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME (PARTICIPANTE 020) 91.400,00 

•/01/2022 09:13:15 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 91.350,90 

11/01/2022 09:13:30 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 91.200,00 

11/01/2022 09:13:36 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 91.150,90 

11/01/2022 09:14:10 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 85.914,00 

11/01/2022 09:14:11 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 91.050,90 

11/01/2022 09:14:16 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA.(PARTICIPANTE 085) 154.999,99 

11/01/2022 09:14:36 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 91.000,00 

11/01/2022 09:14:53 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 90.950,00 

11/01/2022 09:16:21 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 154.000,00 

11/01/2022 09:16:27 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS ECRELI (PARTICIPANTE 090) 85.900,00 

11/01/2022 09:16:35 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA(PARTICIPANTE 085) 153.999,99 

11/01/2022 09:16:46 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME (PARTICIPANTE 020) 90.900,00 

11/01/2022 09:16:54 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 80.931,60 

11/01/2022 09:17:00 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 150.000,00 

11/01/2022 09:17:04 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 90.890,90 

1001/2022 09:17:09 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 149.999,99 

11/01/2022 09:17:20 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 148.000,00 

11/01/2022 09:17:30 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 147.999,99 

11/01/2022 09:17:43 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 145.989,00 

11/01/2022 09:18:00 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 144.999,99 

11/01/2022 09:18:05 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 140.000,00 

11/01/2022 09:18:14 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 139.999,99 

11/01/2022 09:18:21 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 135.000,00 

11/01/2022 09:18:31 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 90.800,00 

11/01/2022 09:18:32 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) • 134.999,99 

11/01/2022 09:18:39 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 133.900,00 

11/01/2022 09:18:42 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 90.700,00 

11/01/2022 09:18:48 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA.(PARTICIPANTE 085) 132.999,99 

11/01/2022 09:19:00 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 132.900,00 

11/01/2022 09:19:06 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 90.500,00 

11/01/2022 09:19:16 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 131.999,99 

11/01/2022 09:19:16 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 90.400,00 

Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 5 'cle 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

11/01/2022 09:19:25 LANCE 

• 11/01/2022 09:19:34 LANCE 

11/01/2022 09:19:48 LANCE 

11/01/2022 09:19:57 LANCE 

11/01/2022 09:20:02 LANCE 

11/01/2022 09:20:06 LANCE 

11/01/2022 09:20:28 LANCE 

. 11/01/2022 09:20:33 LANCE 

11/01/2022 09:20:50 LANCE 

• 11/01/2022 09:21:14 LANCE 

11/01/2022 09:21:15 LANCE 

411/01/2022 09:21:30 LANCE 

/01/2022 09:21:33 LANCE 

11/01/2022 09:21:36 LANCE 

11/01/2022 09:21:45 LANCE 

11/01/2022 09:21:49 LANCE 

11/01/202209:21:57 LANCE 

11/01/2022 09:22:10 LANCE 

11/01/2022 09:22:13 LANCE 

11/01/2022 09:22:20 LANCE 

11/01/2022 09:22:22 LANCE 

11/01/2022 09:22:37 LANCE 

11/01/2022 09:22:44 LANCE 

11/01/2022 09:23:02 LANCE 

11 /01 /2022 09:23:10 LANCE 

• 11/01/2022 09:23:25 LANCE 

11/01/2022 09:23:31 LANCE 

• */01/2022 09:23:49 LANCE 

11/01/2022 09:24:04 LANCE 

11/01/2022 09:24:09 LANCE 

11/01/2022 09:24:16 LANCE 

11/01/2022 09:24:18 LANCE 

11/01/2022 09:24:32 LANCE 

11/01/2022 09:24:38 LANCE 

11/01/2022 09:24:41 LANCE 

11/01/2022 09:24:53 LANCE 

11/01/2022 09:25:02 LANCE 

11/01/2022 09:25:13 LANCE 

11/01/2022 09:25:21 LANCE 

11/01/2022 09:25:37 LANCE 

11/01/2022 09:25:48 LANCE 

11/01/2022 09:26:00 LANCÉ 

11/01/2022 09:26:17 LANCE 

• 11/01/2022 09:27:25 LANCE 

. Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 

KILIMPA COMÉRCIÓ E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 130.000,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 129.999,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRJA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 129.900,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDK(PARTICIPANTE 085) 129.000,00 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME (PARTICIPANTE 020) 89.900,00 

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 128.900,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 128.899,99 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.899,00 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME (PARTICIPANTE 020) 89.850,00 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.840,00 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 127.900,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 126.999,99 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 89.800,00 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 124.000,00 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.750,90 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 123.999,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 121.000,00 

FERNANDES ATACÀREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 120.999,99 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 89.720,00 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.710,90 

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 120.599,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 120.499,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 120.199,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDMPARTICIPANTE 085) 120.100,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 120.009,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 120.008,00 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 89.680,00 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 119.970,00 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.500,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 119.999,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 117.970,00 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 020) 89.490,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 117.969,99 

WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 89.000,00 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 114.970,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 114.969,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 113.970,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 113.969,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 112.970,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 112.969,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 111.980,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 085) 111.979,99 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 109.980,00 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.999,00 

6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

11/01/2022 09:28:04 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.959,00 

11/01/2022 09:29:53 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.900,00 

11/01/2022 09:30:14 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.500,00 

11/01/2022 09:30:28 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.499,00 

11/01/2022 09:31:45 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.409,00 

11/01/2022 09:32:01 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.408,00 

11/01/2022 09:32:36 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.150,90 

11/01/2022 09:32:46 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 081) 111.930,00 

11/01/2022 09:33:16 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTR IA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.1 50,89 

11/01/2022 09:33:39 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.100,09 

11/01/2022 09:34:18 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.100,08 

n11/01/2022 09:34:48 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 88.050,50 

1/01/2022 09:35:20 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 88.050,08 

11/01/2b22 09:37:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
11/01/2022 09:37:21 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RONNY 

MEMBRO DE APOI BR PIMENTEL ALMEIDA 

gikii/fe • 
MEMBRO DE APOIO HOZANA MAR TORRES DE OLIVEIRA 

. 

Gerado em: 11/01/2022 09:37:21 7 de 


